
Fak. Dega Viti Sem. Lloji* Kursi Kursi i parakërkuar USCr ECTS
D Algjebër 4 6
D Fizikë 4 6
D Informatikë 4 6
D Anglishte Teknikë 4 6

Hyrje në Ekonomi
Histori Civilizimi
Shkrim Akademik

D Matematikë I Algjebër 4 6
D Bazat e Programimit në C++ 4 6
D Bazat e Elektroteknikës 4 6
D Elektroakustikë 4 6

Bazat e Menaxhimit
Sociologji
Komunikim në Publik

D Matematikë II 4 6
D Sistemet Televizive Broadcast 4 6
D Dizenjim Grafik 4 6
D TIK dhe Inovacion 4 6

Teknikat e Ndriçimit
Hyrje në Cloud Computing
Hyrje në Sistemet e Informacionit

D Bazat e Animimit 4 6
D Teknologjitë Audio 4 6
D Grafika Kompjuterike 4 6
D Sistemet Elektronike Bazat e Elektroteknikës 4 6

Sinteza dhe Efektet e Zërit
Teknologjitë Multimediale
Bazat e Telekomunikimit

D Arkitekturë Kompjuteri Sistemet Elektronike 4 6
D Studiot dhe Teknologjitë e Regjistrimit Teknologjitë Audio 4 6
D Akustika në Ambiente 4 6
D Përpunimi i Imazhit 4 6

Televizioni dhe Produksioni Video
Animim Interaktiv (Flash)
Programim në Web I

D Animim Kompjuterik Bazat e Animimit 4 6
D Produksioni dhe Postproduksioni Multimedial 4 6
D Rrjete Kompjuterike I 4 6
D Provim / Tezë Diplome 4 6

IPTV dhe Mobile TV

UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS
FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT

DEPARTAMENTI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT
PROGRAMI I STUDIMIT BACHELOR NË "MULTIMEDIA DHE TV DIXHITAL"

PLANI MËSIMOR
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Siguri Informacioni dhe Rrjeti
Programim në Java Bazat e Programimit në C++ 

120 180
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Lloji* D - Kurs i detyrueshëm
Z - Kurs me zgjedhje


